
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/593/23 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w  którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziszów 

Małopolski w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w  art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
oświatowe oraz w sprawie określenia częściowego zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
2023 r., poz. 900) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
2022 r., poz. 2082) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/468/18 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 19 marca 2018 r. 
(Dziennik Woj. Podkarp. 2018.1531) w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sędziszów Małopolski w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 
w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe oraz w sprawie określenia częściowego zwolnienia z tych opłat, 
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 3.11.2022 r. Nr XL VIII/492/22 
(Dziennik Woj. Podkarp. 2022.4312) , wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 

- § 1 ust.1 tej uchwały w miejsce dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: 

„Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziszów 
Małopolski, w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt.2 
ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe – określa się w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej 
oraz innej formie wychowania przedszkolnego”.. 

§ 2. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały obowiązywać będzie od 1.09.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 4019



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4019


	UCHWAŁA NR LVIII/593/23 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-08-22T12:44:54+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




